[image: image1.emf]Приложение 1 к Методическим  рекомендациям     УТВЕРЖДЕНА   Постановлением (решением)   Участковой избирательной комиссией   Баклановского сельского поселения   Демидовского района Смоленской области   от ________________ октября 2014 года № ____       Смета расходов   участковой избирательной ко миссии Баклановского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области по выборам депутатов Совета депутатов третьего созыва  Баклановского поселения Демидовского района Смоленской области на подготовку и  проведение выборов     №  п/п  Виды расходов  Сум ма, тыс.руб.   1  2  3   1.  Компенсация    2.  Дополнительная оплата труда (вознаграждение)  14 467 9 - 5 0   3.  Расходы на изготовление печатной продукции и  издательскую деятельность  2 798 - 5 0   4.  Расходы на связь    5.  Транспортные расходы  21600 - 00   6.  Приобретение предметов снабжения и расходных  материалов     7  Командировочные расходы        8 .  Приобретение оборудования длительного  пользования    9.  Другие расходы, связанные с подготовкой и  проведением выборов  33 720 - 0 0    Всего расходов  202798 - 00             Пред седатель УИК                            Секретарь УИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКЛАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20.11.2014 г.                                                                                     № 43
Об утверждении сметы расходов участковой

избирательной комиссии Баклановского сельского

поселения Демидовского района Смоленской области

по выборам депутатов Совета депутатов третьего

созыва Баклановского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

на подготовку и проведение выборов.
  Совет депутатов Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссии Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по выборам депутатов Совета депутатов третьего созыва Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на подготовку и проведение выборов в сумме 202798-00 рублей (Двести две тысячи семьсот  девяносто восемь рублей ). Смета прилагается.
Глава муниципального образования
Баклановского сельского поселения
Демидовского района Смоленской
области                                                                                                 В.Н.Мешкова

[image: image2.png]